1

平成 26 年６月 20 日

株 主 各 位
会 社 名  三井ホーム株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 市川 俊英

（コード：1868 東証第１部）
問合せ先  取締役常務執行役員 山本 実

（TEL．03－3346－4411）

「第 40 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

 平成 26 年６月４日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の記載内

容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。

記

【訂正箇所】 訂正箇所は    線で表示しております。

１．訂正箇所 招集ご通知 ４ページ
株主総会参考書類 第３号議案 監査役１名選任の件

２．訂正内容
  （訂正前）
   （注）３．伊藤茂昭氏は、現在、当社の社外監査役であり、監査役としての在任期間は、

本総会終結の時をもって４年であります。
     （訂正後）
      （注）３．伊藤茂昭氏は、現在、当社の社外監査役であり、監査役としての在任期間は、
           本総会終結の時をもって８年であります。

以上